
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 29.08.2025 № 404

м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради від 15.08.2025 № 351 „Про організацію роботи виконавчого комітету
Золотоніської міської ради щодо управління публічними інвестиціями ˮ

З метою дотримання норм чинного законодавства щодо управління
публічними інвестиціями, враховуючи норми постанови КМУ від 28.02.2025
№ 527 „Деякі питання управління публічними інвестиціямиˮ, розпорядження
КМУ від 18.06.2024 № 588-р „Про затвердження плану заходів з реалізації
Дорожньої карти реформування управління публічними інвестиціями на 2024-
2028 рокиˮ, методичних рекомендацій фахівців єдиної автоматизованої
системи управління публічними інвестиціями (DREAM) керуючись ст. 40
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україніˮ, -

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської
ради від 15.08.2025 № 351 „Про організацію роботи виконавчого комітету
Золотоніської міської ради щодо управління публічними інвестиціямиˮ,
виклавши додаток до рішення в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади
(Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА 23850



Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради від 29.08.2025 № 404

ПЕРЕЛІК ВІДПОВІДАЛЬНИХ
за галузі (сектора) для здійснення публічного інвестування

№п/п Найменування структурного підрозділу виконавчого
комітету Золотоніської міської ради, відповідального за

галузь (сектор) для публічного інвестування

Галузь (сектор)для публічного
інвестування

1 Виконавчий комітет
Золотоніської міської ради

Економічна діяльність
Аграрна
Транспорт
Закордонна справа
Громадська безпека
Публічні послуги і
пов’язана з ними
цифровізація
Спорт та фізичне
виховання
Соціальна сфера
Земельні відносини,
містобудівна
документація та
просторовий розвиток
Довкілля
Охорона здоров’я

2 Відділ освіти Освіта і наука
3 Відділ культури Культура та інформація
4 Управління житлово-комунального

господарства
Житло
Муніципальна
інфраструктура та послуги
Енергетика
Довкілля

5 Фінансове управління Публічні фінанси
6 Управління праці та соціального захисту

населення
Соціальна сфера

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


